Tahtında oturan hükümdar merkeze yerleştirilerek, etrafında dönen gezegenleri aydınlatan bir Güneş gibi düşünülmüştür.⁸¹

Roma sanatında, Viktorya kültürüne bağlı olarak Hristiyan sanatına geçmiş olan melek tasvirleri, ortak yaşam alanları yoluyla İslam sanatına da girmiştir. Ayrıca, Musul Zengi Atabekleri'nden Kutbeddin Mevdud'un 555 (1160) tarihli; II. Seyfeddin Gazi'nin 566 (1171) yılı darp edilen ve Nasîreddin Mahmud'un 620 (1224)⁸² tarihli sikkelerinde ortadaki büstün başının üstünde iki yanda birer kanatları açık uçar vaziyette melek figürleri görülmektedir.⁸³

Harîrî'nin Makâmâtında (XIII. yüzyıl) eğlence sahnesinde tahtında bağdaş kurmuş hükümdar sağ elinde kadeh tutmaktadır.